[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.03.2020
	с. Туруханск
	№ 131 - п

Об утверждении перечня должностей работников администрации Туруханского района с ненормированным рабочим днем

В соответствии со статьями 101 и 119 Трудового кодекса Российской Федерации, с частью 5.1 статьи 21 Федерального закона от 02.03.2007          № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании постановления администрации Туруханского района от 20.09.2016 № 914-п «Об утверждении Правил предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем», в целях упорядочения работы работников администрации Туруханского района с ненормированным рабочим днем, руководствуясь статьями 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей работников администрации Туруханского района с ненормированным рабочим днем.

2. Главному специалисту по документационному обеспечению и кадровой работе юридического отдела администрации Туруханского района (А.В. Добрынина) обеспечить своевременное оформление изменений к трудовым договорам с работниками администрации Туруханского района.

3. Документоведу по кадровой работе юридического отдела администрации Туруханского района (Е.Ю. Дегтярева) организовать ознакомление работников администрации Туруханского района с настоящим постановлением.

4. Постановление администрации Туруханского района от 20.09.2016 № 913-п «Об утверждении перечня должностей работников с ненормированным рабочим днем администрации Туруханского района» признать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района Н.В. Каминскую.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети Интернет.

	Глава Туруханского района

	О.И. Шереметьев

                                         Приложение

                                                                            к постановлению администрации

                                                        Туруханского района

                                                            от 13.03.2020 № 131 - п

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
С НЕНОРМИРОВАННЫМ РАБОЧИМ ДНЕМ
1. Должности муниципальной службы:

Должности категории «руководители»:

Первый заместитель Главы Туруханского района

Заместитель Главы Туруханского района

Заместитель Главы Туруханского района – руководитель управления администрации Туруханского района

Руководитель управления администрации Туруханского района

Должности категории «специалисты»:

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Главный специалист

Ведущий специалист

Должности категории «обеспечивающие специалисты»:

Специалист 1 категории

     2. Должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы:

Руководитель (директор) муниципального предприятия (учреждения)

Помощник Главы Туруханского района

Начальник отдела

Заведующий административно-технической частью

Заведующий хозяйством
Ведущий бухгалтер
Ведущий специалист

Ведущий специалист по информационному обеспечению и техническому сопровождению

Водитель
Документовед
Документовед II категории
Документовед по обеспечению сохранности, комплектованию и учету документов

Документовед по кадровой работе

Документовед по ведению учетных дел граждан участников программ переселения

Делопроизводитель

Бухгалтер I категории

Бухгалтер

Инженер-строитель

Инженер-землеустроитель

Системный администратор I категории
Старший специалист по физкультурно-спортивной работе

Специалист по имуществу

Специалист по физкультурно-спортивной работе

Специалист I категории

Специалист по закупкам
Специалист по организационному и документационному обеспечению

Специалист по информационному обеспечению и техническому сопровождению II категории

Специалист по земельным отношениям
Секретарь

Юрисконсульт I категории

_1464781154.doc
[image: image1.png]MHOTOUBETHBIA PHCYHOK TEPBA
MYHHUHMTIAJBHOTO OBPASOBAHHS
“TYPYXAHCKHH PAROH"

NN

MHOTOUBETHOE M30BPAKEHHE QJIATA
MYHMLMOANBHOTO OBPA3OBAHUS
"TYPYXAHCKHM PAMOH"

a
oy
R

@

gy